
ROMANIA 

JUDETUL BACAU 

COMUNA PIRJOL 

- PRIMAR - 

 

DISPOZITIE 

 

 
privind convocarea Consiliului local in sedinţă extraordinară pentru data de    

                                                              13 octombrie  2017 

            

 

             Primarul comunei Pirjol, judetul Bacău; 

 Având in vedere prevederile art. 39 alin. 3 și 4  din Legea  administratiei publice 

locale nr. 215/2001,republicată 

 În temeiul prevederilor art. 68, alin. 1 din Legea nr. 215/2001 privind 

administratia publică locala,republicată , 

 

                                                      D I S P U N: 

 

 

 

            Art.1  –  Convoc, Consiliul local al comunei Pirjol, judeţul Bacău în şedinţa  

extraordinară  de  lucru pentru data  de   13 octombrie 2017  ora 8,00 la sediul Consiliului 

local al comunei Pîrjol ,judeţul Bacău ,care va avea următoarea ordine de zi: 

 

1.Proiect de hotărâre privind  aprobarea încheierii unui contract de mandat  între 

județul Bacău și comuna Pîrjol   .      

 

 

 

 

                                       P R I M A R 

                                Vasile Lupu                               

                                                                                Avizez pentru legalitate, 

                                                                                 Secretarul comunei,                

                                                                        Jr.  Neculai Nistor 

Nr.292 

Din 11.10. 2017. 

                                                                             

 

 

 


